
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Об отчете об исполнении бюджета Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры за девять месяцев 2012 года 
 

 

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры за девять месяцев 2012 года, руководствуясь 

пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры постановляет: 

 

1. Отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры за девять месяцев 2012 года принять к сведению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Думы 

Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры                    Б.С. Хохряков 

 

 

г. Ханты-Мансийск 

8 декабря 2012 года 

№ 814 

 
 

 

 


